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‘Docket No. UT-040788 -
Verizon Supplemental Response to WUTC Staff Data Request Nos. 260 and 283

September 20, 2004

Data Reguest No. 260:

Provide the level of the amounts provided in response to data request no. 259 above as it relates
to Verizon Northwest Inc., state of Washington, by account number, for the period beginning
October 1, 2002, through September 30, 2003. ¥ Verizon Northwest Inc. does not “book™ this
revenue, please provide the level of imputed revenue that Verizon Northwest Inc. would propose
in accordance and compliance with the Commission’s 13th Supplemental Order in Docket No.
UT-030013 Part A, at 26 & 31 (see also 23rd Supplemental Order in that docket at pages 3-5), by
account number, for the period beginning October 1, 2002, through September 30, 2003.

RESPONSE: (filed June 7, 2004)
Please see response to Data Request No. 259.

Prepared By: Jane Lee
Date: June 1, 2004
Witness: Nancy Heuring

SUPPLEMENTAL RESPONSE:

Based on the original question as written, Verizon feels it has been completely responsive to this
question. Per a conference call with Staff on Thursday, September 9, 2004 initiated via the letter
. sent by Chris G. Swanson to Judith Endejan dated September 3, 2004, Staff clarified it was
actually seeking the number of lineshares that Verizon Northwest provides to itself.

In response to this clarification the number is 0.
Prepared By: Cory Legner

Date: September 17, 2004
Witness: Nancy Heuring



